R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1282
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/11/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que a Secretaria de Saúde do Município, em reposta ao requerimento 1237/2013 deste Vereador, informou que a ouvidoria da saúde de Botucatu já funciona através do telefone 3811 1100, ramal 23, bem como através do número 0800 772 1819,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Comunicação, CARLOS ALBERTO PESSOA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de realizar estudos e realizar ampla campanha de divulgação do numero 0800 772 1819 para que os munícipes se utilizem da ouvidoria da saúde quando necessário.

Plenário “Vereador Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de novembro de 2013.

	Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB

	Vereador Autor VALMIR REIS
PPS

IBSC/lcacg